

Årsredovisning

PA Andersson Bygg & Bad AB

556907-7596

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Andersson
2024-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg.
Bolaget bedriver verksamhet inom byggande av bostadshus och andra byggnader, värme och sanitetsarbeten samt fastighetsrelaterade stödtjänster. Konsultverksamhet.
Företaget har sitt säte i Gustavsberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	5 205	3 922	3 746	4 598
Resultat efter finansiella poster	171	190	14	-52
Soliditet %	56	64	36	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	209 616	146 900
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		146 900	-146 900
- Årets resultat			130 640
- Belopp vid årets utgång	50 000	306 516	130 640

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	306 516
Årets resultat	130 640
Summa	437 156

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	307 156
Summa	437 156

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 204 874	3 922 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 204 874	3 922 194
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 767 389	-1 591 296
Handelsvaror	-956 676	-1 007 674
Övriga externa kostnader	-604 865	-499 303
Personalkostnader	-704 257	-627 513
Summa rörelsekostnader	-5 033 187	-3 725 786
Rörelseresultat	171 687	196 408
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	93	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-742	-6 200
Summa finansiella poster	-649	-6 195
Resultat efter finansiella poster	171 038	190 213
Resultat före skatt	171 038	190 213
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 398	-43 313
Årets resultat	130 640	146 900

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	196 255	180 603
<i>Summa varulager m.m.</i>	196 255	180 603
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	410 366	29 117
Övriga fordringar	58 133	95 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	84 872	137 057
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	553 371	261 714
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	121 804	197 496
<i>Summa kassa och bank</i>	121 804	197 496
Summa omsättningstillgångar	871 430	639 813
SUMMA TILLGÅNGAR	871 430	639 813

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	306 516	209 616
Årets resultat	130 640	146 900
<i>Summa fritt eget kapital</i>	437 156	356 516
Summa eget kapital	487 156	406 516
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	244 465	79 172
Övriga skulder	102 329	124 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 480	29 290
Summa kortfristiga skulder	384 274	233 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	871 430	639 813

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Gustavsberg

Peter Andersson

Peter Andersson

2024-01-25